БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, вфе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 2 » август _20 23й. № 446

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_2_» августа 20 pgr.

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы
по вопросам обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, жилыми помещениями

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав межведомственной рабочей группы по вопросам

обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
жилыми помещениями, утвержденный постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 13 мая 2022 года № 227 (с последующими
изменениями), следующие изменения:

а) ввести в состав межведомственной рабочей группы:
Мулюкову Г.Р. - заместителя директора департамента строительства,

жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Правительства
Республики Башкортостан, заместителя руководителя межведомственной
рабочей группы;

Гнездилова В.С. - заведующего отделом архитектуры и комплексного
развития территории департамента строительства, жилищно-
коммунального хозяйства и транспорта Правительства Республики
Башкортостан, секретаря межведомственной рабочей группы;

Райманова И.А. - заместителя председателя Правления Ассоциации
«Совет муниципальных образований Республики Башкортостан», главу
Администрации муниципального района Ермекеевский район Республики
Башкортостан (по согласованию);

б) наименование должности Родина Е.В. изложить в следующей
редакции:

«первый заместитель министра строительства и архитектуры
Республики Башкортостан»;

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан

< / ОТДЕЛ
* у РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров